
  
 
 

 
 

Nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 |  

www.mas-radbuza.cz 
 

 
 

Zápis z 8. setkání PS čtenářská gramotnost SO ORP Nýřany 
(setkání proběhlo v rámci Letní školy ve Strašíně dne 21. srpna 2020 - přítomní viz. prezenční 

listina) 
(reg. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008596) 

 
 

 
 

1. Aktuality MAP SO ORP Nýřany 
 
V rámci PS Mgr. Tomáš Svoboda (MAS Radbuza) seznámil přítomné s realizovanými                                         
a plánovanými aktivitami   MAP SO ORP Nýřany v oblasti čtenářské gramotnosti: 
 
 
Čtení – nejlepší učení – čtvrtý ročník projektu bude tentokráte určen pro 5. ročníky 1. stupně a 
napříč průřezem všemi ročníky dle témat pro 2. stupeň ZŠ. Ke knihám budou opět zpracovány 
pracovní listy pro vlastní práci s žáky.  Harmonogram projektu je nyní nastaven tak, aby knihy byly 
k dispozici již v rámci úvodního setkání a distribuce do škol proběhla nejpozději v září. Úvodní 
setkání k projektu je naplánováno na 9.9.2020. 
 
Posouzení a podpora vývoje čtení a psaní – setkání s Mgr. Jiřinou Bednářovou na dané téma 
určené pro pedagogy 1. stupně ZŠ. Setkání je naplánováno na říjen 2020. 
  
 

2. Diskuse a možná témata dalších PS 
 

Z diskuze vyplynul zájem o navazující semináře v oblasti ČG na témata, která již byla v rámci 
Akčního plánu MAP SO ORP Nýřany realizována. Semináře by měli prohlubovat již získané znalosti 
a dovednosti, ukázky v hodinách, vzájemné sdílení.  

 
 

 
Kontakt: 
Zuzana Štychová: 725 909 846 (stychova@mas-radbuza.cz)  
Pavla Adamcová: 720 021 961 (adamcova@mas-radbuza.cz)  

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/
http://www.mas-radbuza.cz/
mailto:stychova@mas-radbuza.cz
mailto:adamcova@mas-radbuza.cz

